様式第 1号（第 5条関係）

亘理町まちづくり出前講座申込書

  年  月  日

亘理町長  山 田 周 伸  殿

申 込 者

団 体 名

代表者氏名

住   所

電 話 番 号

 まちづくり出前講座の受講にあたり、下記のとおり申し込みます。

 なお、講座の受講目的は、町政に対する要望、陳情または交渉を行うことや、政治、宗教または営利

を目的とするものではありません。

記

希 望 講 座 番   号  講  座  名

開催希望日時

第 一 希 望   年  月  日（ 曜日） 午前・後  時  分から

第 二 希 望   年  月  日（ 曜日） 午前・後  時  分から

開 催 会 場

会  場  名

所  在  地

参 加 人 数

受 講 目 的

※ 講座で特に聴きたい、知りたいことなどがございましたらご記入ください。

講演希望時間  約   分間

備   考